
円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年7月12日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

-

-

開　　札　　結　　果

商号又は名称

ＮＥＣフィールディング
（株）　千葉支店

7,999,600 辞退

落札業者名

委託-情報処理（システム開発・ソ
フトウェア開発）

種別

第１回

南房総市総合行政ネットワーク機
器更改業務委託

工事等の場所

不調
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所

令和7年3月31日

7

8



円

円

7

8

（株）サイボウ　千葉営業所

（株）清水商会

落札

3,488,600

3,445,920

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）斉藤商会 3,498,400

落札業者名

物品-消防・保安用品（防災用品）種別

第１回

災害時応急物資購入（自動ラップ
式トイレ及び消耗品）

工事等の場所

（有）親和商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁、朝夷行政セン
ター、各地域センター

令和6年10月15日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年7月12日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,858,140

3,790,512

10

3,502,200

辞退

9

6

2

3

（有）親和商店

（株）大成防災

4

5



円

円

7

8

日本調理機（株）　千葉営業
所

（株）フジマック　千葉営業
部

落札800,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

タニコー（株）　千葉営業所 826,000

落札業者名

物品-厨房機器・浴槽設備（調理用
機器）

種別

第１回

業務用冷蔵庫及び冷凍庫更新

工事等の場所

ホシザキ関東（株）　南千葉営業
所

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市平久里中１４１０番地１
南房総市立富山国保病院

令和6年8月30日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年7月12日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,204,960

880,000

10

1,100,000

1,400,000

9

6

2

3

ホシザキ関東（株）　南千葉
営業所
4

5


	101南房総市総合行政ネットワーク機器更改業務委託
	102災害時応急物資購入（自動ラップ式トイレ及び消耗品）
	103業務用冷蔵庫及び冷凍庫更新

